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Heizung Kiihlung

CL 30C

Klimatower — Splitgerat

Der CL 30C liefert bis zu 35 kW Kiihl- und bis

zu 36 kW Heizleistung.

Technische Daten:

Nominale Kihlleistung (kW)
Leistungsaufnahme (kW)

Nominale Heizleistung

Leistungsaufnahme (kW)

Luftmenge (sehr hoch - niedrig) (m3/h)
Statischer Druck (Pa)

Schalldruck (Pa)

Stromversorgung

Leistungsaufnahme (kW)

Abmessungen (ohne Box L x B x H) (mm)
Gewicht (ohne Box) (kg)

35,0
15,2

36,0
15,8

6.277

240

63

400V ~ 3N 50 Hz
152/15,8

1700 x 870 x 1900
553 kg



